

**Datum**

2012-10-16

1 (2)

Kommunstyrelsen

Dnr 2012/KS 0018 001

## **Kommundirektörens rapport**

### **Utvärdering av styrprocessen**

Inför kommande arbete med kommunplan 2014 – 2016 har kommunstyrelsens ledamöter och ersättare samt nämndernas presidium bjudits in till en halv planeringsdag den 8 november mellan 13.00 – 17.00. Ulf Lindelöf har fått uppdraget att vara processledare.

### **Framtidens gymnasieutbildning i Tyresö**

Med anledning av kommunstyrelsens beslut om en förstudie inför arbetet med att bygga framtidens gymnasieutbildning i Tyresö har undertecknad gett Camilla Wallström, C&C, och Margareta Palmberg, Mementor, i uppdrag att genomföra en workshop med ledamöterna i kommunstyrelsens beredning, gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens presidium samt barn- och utbildningsnämndens och demokratiberedningens ordföranden. Som ett led inför att frågan behandlas i kommunstyrelsen den 27 november kommer samtliga som deltog i workshopen att bjudas in när rapporten presenteras för kommunstyrelsens beredning den 15 november.

### **Södertörnskommunernas Samarbetskommitté**

Minnesanteckningarna från mötet med Södertörnskommunernas möte med Stockholm stad den 20 september bifogas.

Den förstudie som genomfördes i samtliga Södertörnskommuner för att få underlag för ett införande av samordnad varudistribution visade på kraftigt sänkta koldioxidutsläpp, minskade utgifter och tydliga socio-ekonomiska vinster i kommunernas verksamheter. Ett flertal av de berörda kommunerna har därför uttalat intresse för att gå in i ett gemensamt tvåårigt projekt som innebär medverkan i en gemensam upphandling med övriga Södertörnskommuner av transportör/logistiker samtidigt som transportstrukturen i kommunen ställs om till samordnad varudistribution.

För Tyresös del var tanken att ett beslut om medverkan i projektet skulle behandlas av kommunstyrelsen under sammanträdet den 27 november. Förstudien har därför behandlats i kommundirektörens ledningsgrupp den 9 oktober och i central samverkan den 17 oktober. Detta för att möjliggöra en projektstart från början av 2013. En viss försening kommer emellertid att ske därför att beslut om statlig medfinansiering ännu inte lämnats. Det innebär



att det kan dröja ytterligare någon månad innan frågan kommer upp till kommunstyrelsen för beslut.

### Riktlinjer för bisysslor

Reviderade riktlinjer med rutiner för bisyssla beslutades den 1 oktober 2010 (bilaga). <sup>12 / 20</sup>

### Säkerhetsutbildning

Grunderna för effektivt säkerhetsarbete på förvaltningarna är att viss personal har intresse och kunskap i säkerhetsrelaterade frågor. För att säkerställa detta i Tyresö Kommun har OffSÅK genomfört en grundläggande säkerhetsutbildning på 2 dagar för säkerhetshandläggare och förvaltare. Utbildningens mål var att ge personalen de verktyg de behöver för att kunna utföra sitt arbete enligt de lag- och försäkringskrav som finns inom området.

### Uppföljning Risk- och sårbarhetsanalys

Kommuner har lämnat in en årlig rapport till länsstyrelsen, se bilaga.

### Krishanteringsråd

Kommunens krishanteringsråd har haft möte i september. Programmet innehöll kommunens pågående och planerade nybyggnationer, information om Vattenfalls störningsorganisation samt en redogörelse om Sveriges Radios Beredskapskanal P4 och på vad sätt kommunen kan använda sig av denna kanal för att få ut meddelande till kommuninvånarna.

### Internationella äldresäkerhetsdagen 1 oktober

Även detta år genomförde kommunen en kampanjdag för äldres säkerhet i vardagen. Denna gång fanns vi på Torget i centrum tillsammans med Södertörns brandförsvarsförbund, Civilförsvaret och Fixarservice för att dela ut goda råd och tips på hur man kan undvika olyckor. Samtidigt delades det även ut extra långt skohorn med funktion att testa brandvarnaren, utan att behöva klättra på stege eller en stol, vilket var mycket uppskattat.

### Krisapplikation

En mobil webapplikation för krishantering har tagits fram av säkerhetsenheten i samarbete med informationsenheten. Denna applikation är till för jourledare och krisledningsgruppen. Här finns aktuella larmlistor med personer i tjänst samt övriga viktiga kontakter att nå vid en kris och stor olycka. Här finns även checklista med olika rutiner inlagda och en chattfunktion som gör det enkelt att sprida information till förutbestämda personer/funktioner.



Bo Renman  
Kommundirektör